[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12.08.2021 года

№ 137
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.03.2015 № 37 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                  «О противодействии коррупции» (с изменениями), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями), от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.03.2015 № 37 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.036.2015 года № 37 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению1.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации МО

Мичуринское сельское поселение

Кукуца С.Р.
Исп: Бозюкова Н.А.
Дело-2, прокуратура -1

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                      К постановлению администрации

                      МО Мичуринское сельское поселение

                      от 12.08.2021 года  № 137
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п.п.
	 Наименование должности муниципальной службы

	1
	Высшая должность муниципальной службы
	глава администрации муниципального образования

	2
	Главная должность муниципальной службы
	заместитель главы администрации муниципального образования

	3
	Старшая должность муниципальной службы
	начальник сектора экономики и финансов;

ведущий специалист администрации муниципального образования